Franciscus Kartsi parochus Bezerédiensis de desolata statu parochiae hujus. - 1805. - 17/43. ✓

Querelae Petri Zobb parochi contra Köveskútienses. - 1806. 17/44. ✓

Parochus Zobb ob remotiorem ecclesiae parochialis distantiam pro facultate capellam 4 orgiarum ad domum parochialem exstruendi instat. - 23 apr. 1808. - 17/45. ✓

Parochus Zobb contra fideles suos restaurationem tecti horrei sui parochialis refugientes queritur ac sibi succurri orat. - 1 apr. 1810. - 17/46. ✓

Ad Exc. Consilium preces de filiali ecclesia Nemesbük ad matrem provehendam, in vicem cooperatoris juxta systematicam regulationem resoluti ad Karmacs; cum per hunc ob interjacentem praealtum montem Bükiensium bono spirituali prospici haud queat, neque opportuna habitatio pro eo in Karmacs praesto sit, a fidelibus minime aedificanda; comoda vero in Nemesbük tum parochialis domus, tum ecclesia etiam relative sat ampla sit. - 13 julii 1816. - 28/95. ✓

Erectio parochiae admittitur in Nemesbük. - 19 nov. 1816. - 28/96. ✓

Onus Sacrorum Fundationalium in parochum fertur. - 20 jul. 1819. - 28/140. ✓

28/139. 1818. januar 25.

Parochus exponit, qualiter fiscus dominalis Keszthelyiensis vineam a vidua Julianna Orosz ecclesiae suae legatam titulo caducitatis occupaverit, oratque Eppum, quatenus sua mediatione dictae vineae per respectivam Sedem Dominalem divenditae pretium desolatae ecclesiae suae procurere dignaretur. - 20 sept. 1819. - 28/141.

M.

✓

Petrus Zobb parochus r signat. Edocetur de successore. - 30 sept. 1826. - 36/42.

✓

Consignatio Sacrorum Fundationalium impositorum et absolutorum. - 1825. - 36/62

P.

Michael Marton parochus referens Petrum Zobb praecessorem suum 50 Fl ab eodem testante Visitatione Canonica pro fundo instructo fatae parochiae stipulatorum solutionem, sub praetextu promissum suum in casum mortis suae ibidem subeundae, intervenisse detrectare petitque congrua disponi. Resp.: Fatus emeritus parochus Canonicae Visitationis mentionatum promissum inconditionate exhibentis, ad illud adimplendum provocatus, eidemque correctio Visitationis Canonicae improbata. - 19 sept. 1827. - 36/43.

✓

Petrus Zobb admitti sibi orat, ut 50 Flni titulo fundi instructi consignandi usque dies vitae apud se exhaerere possint. - 30 sept. 1827. - 36/44.

✓

Parochus Marton refert, nobilem viduam Theresiam Győry ecclesiae suae vineam in promontorio Mihályháza sitam erga absolvenda quotannis 4 Sacra et 100 Flnos testamentaliter legavisse. - 14 apr. 1830. - 36/45

M.
P.
✓

Cambium certi agri parochialis rati habetur. - 11 jan. 1832. - 36/47.